

[REDACTED]

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
Měli jsme problémy s holuby, kteří vlétali do kostela rozbitými okny
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?  
Do doby, než pořídíme do kostela nová okna jsme okenní rámy zabezpečili sítěmi
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
Nesetkali jsme se
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
Neposkytuje
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
Neposkytuje

S pozdravem



Odesláno e-mailem 25.8.2017 na:

[dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)